

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

Schrøders Maskinfabrik ApS

Åtoftevej 3
7200 Grindsted

CVR nr. 25760433

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Dirigent

Jan Schrøder Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schrøders Maskinfabrik ApS
Åtoftevej 3
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25760433
Stiftelsesdato: 28. november 2000
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Schrøder Christensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opbygning af skovmaskiner og tilhørende opgaver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 50.345.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.529.011	1.367.672
1. Personaleomkostninger	-1.215.478	-1.034.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.808	-185.808
Resultat før finansielle poster	127.725	147.854
Andre finansielle indtægter	21	0
Andre finansielle omkostninger	-77.401	-78.607
Ordinært resultat før skat	50.345	69.247
Skat af årets resultat	-11.103	-15.231
ÅRETS RESULTAT	39.242	54.016
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	-73.758	-56.584
Disponeret i alt	39.242	54.016

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.840.301	2.962.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.211	264.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.041.512</u>	<u>3.227.320</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>3.041.512</u>	 <u>3.227.320</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>50.000</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.656	118.770
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	48.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.554
Periodeafgrænsningsposter	12.480	19.176
Tilgodehavender i alt	<u>150.136</u>	<u>197.500</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	506	506
Likvide beholdninger i alt	<u>506</u>	<u>506</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>215.642</u>	 <u>248.006</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>3.257.154</u>	 <u>3.475.326</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.213.382	1.287.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.451.382</u>	<u>1.522.740</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	47.852	53.268
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.852</u>	<u>53.268</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	593.484	668.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.484</u>	<u>668.756</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	70.115	68.376
Gæld til pengeinstitutter	418.702	783.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.632	86.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	91.139	10.000
Selskabsskat	6.519	0
Anden gæld	474.329	282.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.436</u>	<u>1.230.562</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.757.920</u>	 <u>1.899.318</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>3.257.154</u>	 <u>3.475.326</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
	2020	2019
Lønninger	-1.034.860	-867.351
Pensioner	-118.469	-97.618
Andre omkostninger til social sikring	-53.303	-46.000
Andre personaleomkostninger	-8.846	-23.041
	-1.215.478	-1.034.010

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	302.337 kr.	379.025 kr.
--	-------------	-------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.800.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse med Skjern Bank som underpanthavere.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.840.301 pr. 31.12.2020.

Selskabet har udstedt fordringspant kr. 250.000 med pant i ovennævnte simple fordringer fra salg af varer og ydelser deponeret til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank A/S.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 37.656 pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 478.895, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.840.301.

Selskabet har udstedt privat pantebrev kr. 393.512 med pant i ovennævnte grunde og bygninger.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 48.445.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.